2026 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名 ダイナパック株式会社

代表者名 代表取締役社長  齊藤 光次

（コード：3947）

東証スタンダード市場

名証メイン市場

問合せ先
取締役執行役員
管理本部長 原   茂

（電話番号 052-971-2651）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2026 年 2 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．代表者の異動の内容

２．異動の理由

2026 年３月 27 日をもって任期満了にともない代表取締役を退任いたします。

３．異動予定日

2026 年３月 27 日

以 上

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

篠 岡  尚 久 非常勤顧問 代表取締役専務執行役員 社長補佐